
ZARZĄDZENIE NR 0050.70.2023 
BURMISTRZA GMINY WŁOSZCZOWA 

z dnia 24 listopada 2023 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy Włoszczowa na 2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.), art. 111 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 
(Dz. U. z 2023r. poz. 103 z późn. zm.), § 11 pkt. 1, § 12 pkt 1 uchwały Nr L/324/22 Rady Miejskiej we 
Włoszczowie z dnia 29 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Włoszczowa na 2023 rok 
(Dz. Urz. Woj. Św. z dnia 16.01.2023r. poz. 360 z późn. zm.), zarządza się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów na 2023 rok o kwotę 101 551,80 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków na 2023 rok o kwotę 101 551,80 zł, oraz dokonuje się przeniesień 
w planie wydatków pomiędzy paragrafami w ramach działów klasyfikacji budżetowej, zgodnie z załącznikiem 
Nr 2 do zarządzenia. 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie dotacji podmiotowych na 2023 rok, stanowiących załącznik Nr 9 do 
uchwały budżetowej, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Dokonuje się zmian w planie dotacji celowych na 2023 rok, stanowiących załącznik Nr 10 do uchwały 
budżetowej, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Włoszczowa. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Gminy 
Włoszczowa 

 
 

Grzegorz Dziubek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5C8282D2-834C-46EE-B39C-D8D9524E55D4. Podpisany Strona 1



Zmiany w planie dochodów na 2023r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 373 902,02 366,80 374 268,82

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 64 543,02 366,80 64 909,82

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

2 550,33 366,80 2 917,13

758 Różne rozliczenia 27 144 815,80 55 497,00 27 200 312,80

75814 Różne rozliczenia finansowe 528 533,80 55 497,00 584 030,80

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

381 436,31 55 497,00 436 933,31

852 Pomoc społeczna 2 050 510,64 38 216,00 2 088 726,64

85216 Zasiłki stałe 371 592,00 -4 358,00 367 234,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

362 592,00 -4 358,00 358 234,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 203 247,00 42 574,00 245 821,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

201 747,00 42 574,00 244 321,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 377 934,42 7 472,00 385 406,42

85395 Pozostała działalność 377 934,42 7 472,00 385 406,42

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

57 767,00 7 472,00 65 239,00

Razem: 93 389 128,19 101 551,80 93 490 679,99

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.70.2023

Burmistrza Gminy Włoszczowa

z dnia 24 listopada 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5C8282D2-834C-46EE-B39C-D8D9524E55D4. Podpisany Strona 1



Zmiany w planie wydatków na 2023r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

710 Działalność usługowa 168 100,00 0,00 168 100,00

71035 Cmentarze 16 575,00 0,00 16 575,00

4300 Zakup usług pozostałych 11 325,00 0,00 11 325,00

750 Administracja publiczna 11 016 841,65 1 739,80 11 018 581,45

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 7 965 351,40 366,80 7 965 718,20

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

1 293,05 366,80 1 659,85

Urząd Gminy Włoszczowa 1 293,05 366,80 1 659,85

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 1 323 277,00 1 373,00 1 324 650,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 893 324,00 -20 000,00 873 324,00

SAMORZĄDOWE CENTRUM OŚWIATY WE
WŁOSZCZOWIE

893 324,00 -20 000,00 873 324,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 122 917,00 20 000,00 142 917,00

SAMORZĄDOWE CENTRUM OŚWIATY WE
WŁOSZCZOWIE

122 917,00 20 000,00 142 917,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

10 096,80 1 098,40 11 195,20

SAMORZĄDOWE CENTRUM OŚWIATY WE
WŁOSZCZOWIE

10 096,80 1 098,40 11 195,20

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

2 524,20 274,60 2 798,80

SAMORZĄDOWE CENTRUM OŚWIATY WE
WŁOSZCZOWIE

2 524,20 274,60 2 798,80

801 Oświata i wychowanie 43 617 613,34 54 124,00 43 671 737,34

80101 Szkoły podstawowe 23 607 577,45 137 889,50 23 745 466,95

2590

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki
systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną
niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę
fizyczną

1 588 240,00 -30 000,00 1 558 240,00

Urząd Gminy Włoszczowa 1 588 240,00 -30 000,00 1 558 240,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

11 250,00 2 209,50 13 459,50

Urząd Gminy Włoszczowa 11 250,00 2 209,50 13 459,50

BeSTia Strona 1 z 11

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.70.2023

Burmistrza Gminy Włoszczowa

z dnia 24 listopada 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5C8282D2-834C-46EE-B39C-D8D9524E55D4. Podpisany Strona 1



3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 647 377,00 15 030,00 662 407,00

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. STEFANA
CZARNIECKIEGO W CZARNCY

58 413,00 3 800,00 62 213,00

ZESPÓŁ PLACÓWEK OŚWIATOWYCH NR 1 WE
WŁOSZCZOWIE

188 123,00 1 200,00 189 323,00

ZESPÓŁ PLACÓWEK OŚWIATOWYCH W KONIECZNIE 154 858,00 3 000,00 157 858,00

ZESPÓŁ PLACÓWEK OŚWIATOWYCH W KURZELOWIE 125 784,00 7 030,00 132 814,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 222 752,00 -43 970,00 2 178 782,00

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. STEFANA
CZARNIECKIEGO W CZARNCY

220 328,00 -10 150,00 210 178,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 2 IM. PARTYZANTÓW
ZIEMI WŁOSZCZOWSKIEJ WE WŁOSZCZOWIE

657 689,00 -18 000,00 639 689,00

ZESPÓŁ PLACÓWEK OŚWIATOWYCH NR 1 WE
WŁOSZCZOWIE

705 122,00 -17 000,00 688 122,00

ZESPÓŁ PLACÓWEK OŚWIATOWYCH W KONIECZNIE 323 745,00 -1 820,00 321 925,00

ZESPÓŁ PLACÓWEK OŚWIATOWYCH W KURZELOWIE 315 868,00 3 000,00 318 868,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 282 821,31 72 633,00 2 355 454,31

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. STEFANA
CZARNIECKIEGO W CZARNCY

213 052,26 22 000,00 235 052,26

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 2 IM. PARTYZANTÓW
ZIEMI WŁOSZCZOWSKIEJ WE WŁOSZCZOWIE

601 115,43 17 000,00 618 115,43

ZESPÓŁ PLACÓWEK OŚWIATOWYCH NR 1 WE
WŁOSZCZOWIE

873 709,79 16 733,00 890 442,79

ZESPÓŁ PLACÓWEK OŚWIATOWYCH W KONIECZNIE 280 277,32 5 500,00 285 777,32

ZESPÓŁ PLACÓWEK OŚWIATOWYCH W KURZELOWIE 314 666,51 11 400,00 326 066,51

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 317 807,65 -77 000,00 240 807,65

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 2 IM. PARTYZANTÓW
ZIEMI WŁOSZCZOWSKIEJ WE WŁOSZCZOWIE

83 815,31 -25 000,00 58 815,31

ZESPÓŁ PLACÓWEK OŚWIATOWYCH NR 1 WE
WŁOSZCZOWIE

127 315,67 -40 000,00 87 315,67

ZESPÓŁ PLACÓWEK OŚWIATOWYCH W KONIECZNIE 31 938,95 -5 000,00 26 938,95

ZESPÓŁ PLACÓWEK OŚWIATOWYCH W KURZELOWIE 45 108,17 -7 000,00 38 108,17

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 686 336,77 17 650,00 703 986,77

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 2 IM. PARTYZANTÓW
ZIEMI WŁOSZCZOWSKIEJ WE WŁOSZCZOWIE

45 000,00 30 000,00 75 000,00

ZESPÓŁ PLACÓWEK OŚWIATOWYCH W KONIECZNIE 229 650,00 -12 350,00 217 300,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 203 025,31 1 300,00 204 325,31

ZESPÓŁ PLACÓWEK OŚWIATOWYCH W KONIECZNIE 9 400,31 1 300,00 10 700,31

4270 Zakup usług remontowych 127 910,00 12 000,00 139 910,00

ZESPÓŁ PLACÓWEK OŚWIATOWYCH W KONIECZNIE 59 000,00 12 000,00 71 000,00

BeSTia Strona 2 z 11

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5C8282D2-834C-46EE-B39C-D8D9524E55D4. Podpisany Strona 2



4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 19 339,69 550,00 19 889,69

ZESPÓŁ PLACÓWEK OŚWIATOWYCH NR 1 WE
WŁOSZCZOWIE

9 224,21 1 500,00 10 724,21

ZESPÓŁ PLACÓWEK OŚWIATOWYCH W KURZELOWIE 950,00 -950,00 0,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

199 995,16 39 172,00 239 167,16

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. STEFANA
CZARNIECKIEGO W CZARNCY

3 965,40 1 468,80 5 434,20

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 2 IM. PARTYZANTÓW
ZIEMI WŁOSZCZOWSKIEJ WE WŁOSZCZOWIE

52 593,00 3 832,80 56 425,80

ZESPÓŁ PLACÓWEK OŚWIATOWYCH NR 1 WE
WŁOSZCZOWIE

136 845,56 33 080,80 169 926,36

ZESPÓŁ PLACÓWEK OŚWIATOWYCH W KURZELOWIE 6 591,20 789,60 7 380,80

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 11 036 007,33 135 500,00 11 171 507,33

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. STEFANA
CZARNIECKIEGO W CZARNCY

1 088 937,00 -50 000,00 1 038 937,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 2 IM. PARTYZANTÓW
ZIEMI WŁOSZCZOWSKIEJ WE WŁOSZCZOWIE

2 891 935,69 35 000,00 2 926 935,69

ZESPÓŁ PLACÓWEK OŚWIATOWYCH NR 1 WE
WŁOSZCZOWIE

4 431 110,64 74 500,00 4 505 610,64

ZESPÓŁ PLACÓWEK OŚWIATOWYCH W KONIECZNIE 1 152 210,00 81 000,00 1 233 210,00

ZESPÓŁ PLACÓWEK OŚWIATOWYCH W KURZELOWIE 1 471 814,00 -5 000,00 1 466 814,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 782 679,00 -16 978,00 765 701,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 2 IM. PARTYZANTÓW
ZIEMI WŁOSZCZOWSKIEJ WE WŁOSZCZOWIE

203 131,00 -3 514,00 199 617,00

ZESPÓŁ PLACÓWEK OŚWIATOWYCH NR 1 WE
WŁOSZCZOWIE

323 447,00 -13 464,00 309 983,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

70 010,20 9 793,00 79 803,20

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. STEFANA
CZARNIECKIEGO W CZARNCY

1 392,60 367,20 1 759,80

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 2 IM. PARTYZANTÓW
ZIEMI WŁOSZCZOWSKIEJ WE WŁOSZCZOWIE

22 017,00 958,20 22 975,20

ZESPÓŁ PLACÓWEK OŚWIATOWYCH NR 1 WE
WŁOSZCZOWIE

45 688,80 8 270,20 53 959,00

ZESPÓŁ PLACÓWEK OŚWIATOWYCH W KURZELOWIE 911,80 197,40 1 109,20

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 875 534,08 -84 786,00 790 748,08

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 23 413,00 -4 100,00 19 313,00

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. STEFANA
CZARNIECKIEGO W CZARNCY

10 569,00 900,00 11 469,00

ZESPÓŁ PLACÓWEK OŚWIATOWYCH W KONIECZNIE 11 690,00 -5 000,00 6 690,00

BeSTia Strona 3 z 11

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5C8282D2-834C-46EE-B39C-D8D9524E55D4. Podpisany Strona 3



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 124 515,00 -5 686,00 118 829,00

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. STEFANA
CZARNIECKIEGO W CZARNCY

31 518,00 2 000,00 33 518,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 2 IM. PARTYZANTÓW
ZIEMI WŁOSZCZOWSKIEJ WE WŁOSZCZOWIE

92 997,00 -7 686,00 85 311,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 117 417,06 -9 000,00 108 417,06

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. STEFANA
CZARNIECKIEGO W CZARNCY

34 742,17 3 000,00 37 742,17

ZESPÓŁ PLACÓWEK OŚWIATOWYCH W KONIECZNIE 29 131,19 -12 000,00 17 131,19

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 15 690,62 -3 000,00 12 690,62

ZESPÓŁ PLACÓWEK OŚWIATOWYCH W KONIECZNIE 4 170,95 -3 000,00 1 170,95

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 478 038,00 -63 000,00 415 038,00

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. STEFANA
CZARNIECKIEGO W CZARNCY

151 446,40 12 000,00 163 446,40

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 2 IM. PARTYZANTÓW
ZIEMI WŁOSZCZOWSKIEJ WE WŁOSZCZOWIE

196 706,60 -30 000,00 166 706,60

ZESPÓŁ PLACÓWEK OŚWIATOWYCH W KONIECZNIE 129 885,00 -45 000,00 84 885,00

80104 Przedszkola 7 969 499,73 7 952,75 7 977 452,48

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

2 250,00 441,90 2 691,90

Urząd Gminy Włoszczowa 2 250,00 441,90 2 691,90

2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów
publicznych

4 500,00 883,80 5 383,80

Urząd Gminy Włoszczowa 4 500,00 883,80 5 383,80

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 172 865,00 3 900,00 176 765,00

PRZEDSZKOLE SAMORZĄDOWE NR 2 WE
WŁOSZCZOWIE

5 477,00 2 300,00 7 777,00

ZESPÓŁ PLACÓWEK OŚWIATOWYCH W KONIECZNIE 71 746,00 300,00 72 046,00

ZESPÓŁ PLACÓWEK OŚWIATOWYCH W KURZELOWIE 78 465,00 1 300,00 79 765,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 398 135,00 1 200,00 1 399 335,00

PRZEDSZKOLE SAMORZĄDOWE NR 2 WE
WŁOSZCZOWIE

427 962,00 15 000,00 442 962,00

ZESPÓŁ PLACÓWEK OŚWIATOWYCH NR 1 WE
WŁOSZCZOWIE

63 038,00 2 700,00 65 738,00

ZESPÓŁ PLACÓWEK OŚWIATOWYCH W KONIECZNIE 139 126,00 -18 000,00 121 126,00

ZESPÓŁ PLACÓWEK OŚWIATOWYCH W KURZELOWIE 140 975,00 1 500,00 142 475,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 707 274,48 7 654,05 714 928,53

BeSTia Strona 4 z 11

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5C8282D2-834C-46EE-B39C-D8D9524E55D4. Podpisany Strona 4



PRZEDSZKOLE SAMORZĄDOWE NR 2 WE
WŁOSZCZOWIE

238 293,64 19 000,00 257 293,64

PRZEDSZKOLE SAMORZĄDOWE NR 3 Z ODDZIAŁAMI
INTEGRACYJNYMI WE WŁOSZCZOWIE

273 274,91 -545,95 272 728,96

ZESPÓŁ PLACÓWEK OŚWIATOWYCH NR 1 WE
WŁOSZCZOWIE

34 916,05 -2 300,00 32 616,05

ZESPÓŁ PLACÓWEK OŚWIATOWYCH W KONIECZNIE 74 488,63 -8 000,00 66 488,63

ZESPÓŁ PLACÓWEK OŚWIATOWYCH W KURZELOWIE 86 301,25 -500,00 85 801,25

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 94 175,38 -11 700,00 82 475,38

PRZEDSZKOLE SAMORZĄDOWE NR 2 WE
WŁOSZCZOWIE

27 089,90 1 000,00 28 089,90

ZESPÓŁ PLACÓWEK OŚWIATOWYCH NR 1 WE
WŁOSZCZOWIE

5 001,94 -1 700,00 3 301,94

ZESPÓŁ PLACÓWEK OŚWIATOWYCH W KONIECZNIE 10 596,38 -8 000,00 2 596,38

ZESPÓŁ PLACÓWEK OŚWIATOWYCH W KURZELOWIE 12 364,16 -3 000,00 9 364,16

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 210 988,00 4 500,00 215 488,00

PRZEDSZKOLE SAMORZĄDOWE NR 2 WE
WŁOSZCZOWIE

66 040,00 4 500,00 70 540,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

25 989,00 5 159,00 31 148,00

PRZEDSZKOLE SAMORZĄDOWE NR 2 WE
WŁOSZCZOWIE

8 391,00 3 487,00 11 878,00

PRZEDSZKOLE SAMORZĄDOWE NR 3 Z ODDZIAŁAMI
INTEGRACYJNYMI WE WŁOSZCZOWIE

17 598,00 1 672,00 19 270,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 9 679,14 -850,00 8 829,14

PRZEDSZKOLE SAMORZĄDOWE NR 3 Z ODDZIAŁAMI
INTEGRACYJNYMI WE WŁOSZCZOWIE

5 319,54 100,00 5 419,54

ZESPÓŁ PLACÓWEK OŚWIATOWYCH NR 1 WE
WŁOSZCZOWIE

475,00 -475,00 0,00

ZESPÓŁ PLACÓWEK OŚWIATOWYCH W KURZELOWIE 475,00 -475,00 0,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 685 212,00 -3 236,00 2 681 976,00

PRZEDSZKOLE SAMORZĄDOWE NR 2 WE
WŁOSZCZOWIE

1 008 471,20 -41 736,00 966 735,20

PRZEDSZKOLE SAMORZĄDOWE NR 3 Z ODDZIAŁAMI
INTEGRACYJNYMI WE WŁOSZCZOWIE

971 102,50 6 000,00 977 102,50

ZESPÓŁ PLACÓWEK OŚWIATOWYCH NR 1 WE
WŁOSZCZOWIE

122 122,95 -6 000,00 116 122,95

ZESPÓŁ PLACÓWEK OŚWIATOWYCH W KONIECZNIE 263 580,65 21 000,00 284 580,65

ZESPÓŁ PLACÓWEK OŚWIATOWYCH W KURZELOWIE 319 934,70 17 500,00 337 434,70

80105 Przedszkola specjalne 1 105 029,00 1 104,75 1 106 133,75

BeSTia Strona 5 z 11

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5C8282D2-834C-46EE-B39C-D8D9524E55D4. Podpisany Strona 5



2810
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji fundacjom

5 625,00 1 104,75 6 729,75

Urząd Gminy Włoszczowa 5 625,00 1 104,75 6 729,75

80107 Świetlice szkolne 1 176 539,67 26 692,00 1 203 231,67

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 49 541,00 800,00 50 341,00

ZESPÓŁ PLACÓWEK OŚWIATOWYCH W KONIECZNIE 28 582,00 800,00 29 382,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 152 730,00 3 220,00 155 950,00

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. STEFANA
CZARNIECKIEGO W CZARNCY

3 374,19 600,00 3 974,19

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 2 IM. PARTYZANTÓW
ZIEMI WŁOSZCZOWSKIEJ WE WŁOSZCZOWIE

34 736,39 5 000,00 39 736,39

ZESPÓŁ PLACÓWEK OŚWIATOWYCH NR 1 WE
WŁOSZCZOWIE

53 245,12 -6 000,00 47 245,12

ZESPÓŁ PLACÓWEK OŚWIATOWYCH W KONIECZNIE 43 519,38 820,00 44 339,38

ZESPÓŁ PLACÓWEK OŚWIATOWYCH W KURZELOWIE 17 854,92 2 800,00 20 654,92

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 22 042,19 -1 650,00 20 392,19

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. STEFANA
CZARNIECKIEGO W CZARNCY

408,36 200,00 608,36

ZESPÓŁ PLACÓWEK OŚWIATOWYCH NR 1 WE
WŁOSZCZOWIE

7 914,88 -2 200,00 5 714,88

ZESPÓŁ PLACÓWEK OŚWIATOWYCH W KURZELOWIE 2 515,30 350,00 2 865,30

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 4 268,11 -1 475,00 2 793,11

ZESPÓŁ PLACÓWEK OŚWIATOWYCH NR 1 WE
WŁOSZCZOWIE

1 828,70 -1 000,00 828,70

ZESPÓŁ PLACÓWEK OŚWIATOWYCH W KURZELOWIE 475,00 -475,00 0,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 819 189,00 26 700,00 845 889,00

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. STEFANA
CZARNIECKIEGO W CZARNCY

17 049,00 4 000,00 21 049,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 2 IM. PARTYZANTÓW
ZIEMI WŁOSZCZOWSKIEJ WE WŁOSZCZOWIE

191 899,00 21 000,00 212 899,00

ZESPÓŁ PLACÓWEK OŚWIATOWYCH NR 1 WE
WŁOSZCZOWIE

295 897,00 -33 000,00 262 897,00

ZESPÓŁ PLACÓWEK OŚWIATOWYCH W KONIECZNIE 214 683,00 29 000,00 243 683,00

ZESPÓŁ PLACÓWEK OŚWIATOWYCH W KURZELOWIE 99 661,00 5 700,00 105 361,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 61 247,00 -903,00 60 344,00

ZESPÓŁ PLACÓWEK OŚWIATOWYCH NR 1 WE
WŁOSZCZOWIE

20 612,00 -903,00 19 709,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 119 747,00 0,00 119 747,00

4300 Zakup usług pozostałych 83 823,00 -35 000,00 48 823,00

BeSTia Strona 6 z 11

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5C8282D2-834C-46EE-B39C-D8D9524E55D4. Podpisany Strona 6



SAMORZĄDOWE CENTRUM OŚWIATY WE
WŁOSZCZOWIE

83 823,00 -35 000,00 48 823,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

35 924,00 35 000,00 70 924,00

SAMORZĄDOWE CENTRUM OŚWIATY WE
WŁOSZCZOWIE

35 924,00 35 000,00 70 924,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 3 981 938,46 -9 364,00 3 972 574,46

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 12 740,00 -1 200,00 11 540,00

ZESPÓŁ PLACÓWEK OŚWIATOWYCH NR 1 WE
WŁOSZCZOWIE

2 470,00 -1 200,00 1 270,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 565 889,00 1 100,00 1 566 989,00

PRZEDSZKOLE SAMORZĄDOWE NR 2 WE
WŁOSZCZOWIE

255 792,00 4 100,00 259 892,00

PRZEDSZKOLE SAMORZĄDOWE NR 3 Z ODDZIAŁAMI
INTEGRACYJNYMI WE WŁOSZCZOWIE

377 777,00 -33 000,00 344 777,00

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. STEFANA
CZARNIECKIEGO W CZARNCY

107 407,00 8 000,00 115 407,00

ZESPÓŁ PLACÓWEK OŚWIATOWYCH NR 1 WE
WŁOSZCZOWIE

263 248,00 20 000,00 283 248,00

ZESPÓŁ PLACÓWEK OŚWIATOWYCH W KONIECZNIE 213 443,00 2 400,00 215 843,00

ZESPÓŁ PLACÓWEK OŚWIATOWYCH W KURZELOWIE 172 690,00 -400,00 172 290,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 280 893,00 -1 880,00 279 013,00

PRZEDSZKOLE SAMORZĄDOWE NR 2 WE
WŁOSZCZOWIE

41 748,00 320,00 42 068,00

PRZEDSZKOLE SAMORZĄDOWE NR 3 Z ODDZIAŁAMI
INTEGRACYJNYMI WE WŁOSZCZOWIE

68 466,00 -4 300,00 64 166,00

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. STEFANA
CZARNIECKIEGO W CZARNCY

18 646,00 1 500,00 20 146,00

ZESPÓŁ PLACÓWEK OŚWIATOWYCH NR 1 WE
WŁOSZCZOWIE

46 709,00 1 200,00 47 909,00

ZESPÓŁ PLACÓWEK OŚWIATOWYCH W KURZELOWIE 31 735,00 -600,00 31 135,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 40 088,00 -3 100,00 36 988,00

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. STEFANA
CZARNIECKIEGO W CZARNCY

2 815,00 100,00 2 915,00

ZESPÓŁ PLACÓWEK OŚWIATOWYCH NR 1 WE
WŁOSZCZOWIE

6 693,00 -2 800,00 3 893,00

ZESPÓŁ PLACÓWEK OŚWIATOWYCH W KURZELOWIE 4 547,00 -400,00 4 147,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 145 070,00 500,00 145 570,00

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. STEFANA
CZARNIECKIEGO W CZARNCY

9 200,00 500,00 9 700,00

4260 Zakup energii 136 125,00 -500,00 135 625,00

BeSTia Strona 7 z 11

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5C8282D2-834C-46EE-B39C-D8D9524E55D4. Podpisany Strona 7



SZKOŁA PODSTAWOWA IM. STEFANA
CZARNIECKIEGO W CZARNCY

950,00 -500,00 450,00

4270 Zakup usług remontowych 46 151,29 -4 500,00 41 651,29

PRZEDSZKOLE SAMORZĄDOWE NR 2 WE
WŁOSZCZOWIE

34 750,00 -4 500,00 30 250,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 4 182,00 216,00 4 398,00

PRZEDSZKOLE SAMORZĄDOWE NR 2 WE
WŁOSZCZOWIE

675,00 16,00 691,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 2 IM. PARTYZANTÓW
ZIEMI WŁOSZCZOWSKIEJ WE WŁOSZCZOWIE

1 657,00 200,00 1 857,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

656 937,55 30 400,00 687 337,55

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 78 609,84 2 400,00 81 009,84

PRZEDSZKOLE SAMORZĄDOWE NR 3 Z ODDZIAŁAMI
INTEGRACYJNYMI WE WŁOSZCZOWIE

78 609,84 2 400,00 81 009,84

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 452 937,00 28 000,00 480 937,00

PRZEDSZKOLE SAMORZĄDOWE NR 3 Z ODDZIAŁAMI
INTEGRACYJNYMI WE WŁOSZCZOWIE

452 937,00 28 000,00 480 937,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

1 905 986,09 -55 765,00 1 850 221,09

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 36 922,00 -4 900,00 32 022,00

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. STEFANA
CZARNIECKIEGO W CZARNCY

400,00 100,00 500,00

ZESPÓŁ PLACÓWEK OŚWIATOWYCH NR 1 WE
WŁOSZCZOWIE

1 506,00 -1 000,00 506,00

ZESPÓŁ PLACÓWEK OŚWIATOWYCH W KONIECZNIE 15 323,00 -3 000,00 12 323,00

ZESPÓŁ PLACÓWEK OŚWIATOWYCH W KURZELOWIE 12 933,00 -1 000,00 11 933,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 212 335,19 6 350,00 218 685,19

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. STEFANA
CZARNIECKIEGO W CZARNCY

1 087,72 350,00 1 437,72

ZESPÓŁ PLACÓWEK OŚWIATOWYCH NR 1 WE
WŁOSZCZOWIE

93 869,61 13 000,00 106 869,61

ZESPÓŁ PLACÓWEK OŚWIATOWYCH W KONIECZNIE 39 526,88 -4 000,00 35 526,88

ZESPÓŁ PLACÓWEK OŚWIATOWYCH W KURZELOWIE 36 602,77 -3 000,00 33 602,77

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 28 239,19 600,00 28 839,19

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. STEFANA
CZARNIECKIEGO W CZARNCY

158,27 100,00 258,27

BeSTia Strona 8 z 11

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5C8282D2-834C-46EE-B39C-D8D9524E55D4. Podpisany Strona 8



ZESPÓŁ PLACÓWEK OŚWIATOWYCH NR 1 WE
WŁOSZCZOWIE

13 448,88 1 800,00 15 248,88

ZESPÓŁ PLACÓWEK OŚWIATOWYCH W KONIECZNIE 5 655,41 -1 000,00 4 655,41

ZESPÓŁ PLACÓWEK OŚWIATOWYCH W KURZELOWIE 3 067,57 -300,00 2 767,57

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 11 200,00 -950,00 10 250,00

ZESPÓŁ PLACÓWEK OŚWIATOWYCH W KONIECZNIE 950,00 -950,00 0,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 3 003,00 -1 360,00 1 643,00

ZESPÓŁ PLACÓWEK OŚWIATOWYCH NR 1 WE
WŁOSZCZOWIE

1 140,00 -885,00 255,00

ZESPÓŁ PLACÓWEK OŚWIATOWYCH W KURZELOWIE 475,00 -475,00 0,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 232 403,00 -55 505,00 1 176 898,00

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. STEFANA
CZARNIECKIEGO W CZARNCY

6 000,00 1 500,00 7 500,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 2 IM. PARTYZANTÓW
ZIEMI WŁOSZCZOWSKIEJ WE WŁOSZCZOWIE

219 914,00 6 000,00 225 914,00

ZESPÓŁ PLACÓWEK OŚWIATOWYCH NR 1 WE
WŁOSZCZOWIE

602 025,00 -6 000,00 596 025,00

ZESPÓŁ PLACÓWEK OŚWIATOWYCH W KONIECZNIE 201 091,00 -30 000,00 171 091,00

ZESPÓŁ PLACÓWEK OŚWIATOWYCH W KURZELOWIE 203 373,00 -27 005,00 176 368,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

202 012,31 0,00 202 012,31

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 918,94 650,00 2 568,94

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. STEFANA
CZARNIECKIEGO W CZARNCY

0,00 650,00 650,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 182 688,42 -650,00 182 038,42

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. STEFANA
CZARNIECKIEGO W CZARNCY

18 604,57 -650,00 17 954,57

851 Ochrona zdrowia 767 313,67 0,00 767 313,67

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 750 853,67 0,00 750 853,67

4190 Nagrody konkursowe 17 300,00 -300,00 17 000,00

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. STEFANA
CZARNIECKIEGO W CZARNCY

900,00 -300,00 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 110 900,00 272,48 111 172,48

OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ WE
WŁOSZCZOWIE

11 000,00 272,48 11 272,48

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 32 200,00 300,00 32 500,00

SZKOŁA PODSTAWOWA IM. STEFANA
CZARNIECKIEGO W CZARNCY

15 300,00 300,00 15 600,00

4270 Zakup usług remontowych 57 500,00 -500,00 57 000,00

BeSTia Strona 9 z 11

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5C8282D2-834C-46EE-B39C-D8D9524E55D4. Podpisany Strona 9



OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ WE
WŁOSZCZOWIE

500,00 -500,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 98 087,21 227,52 98 314,73

OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ WE
WŁOSZCZOWIE

14 500,00 227,52 14 727,52

852 Pomoc społeczna 6 531 740,64 38 216,00 6 569 956,64

85203 Ośrodki wsparcia 737 255,55 0,00 737 255,55

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 56 453,08 11 830,00 68 283,08

ŚRODOWISKOWY DOM SAMOPOMOCY WE
WŁOSZCZOWIE

56 453,08 11 830,00 68 283,08

4260 Zakup energii 44 000,00 -9 500,00 34 500,00

ŚRODOWISKOWY DOM SAMOPOMOCY WE
WŁOSZCZOWIE

44 000,00 -9 500,00 34 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 48 030,00 -2 500,00 45 530,00

ŚRODOWISKOWY DOM SAMOPOMOCY WE
WŁOSZCZOWIE

48 030,00 -2 500,00 45 530,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 160,00 170,00 1 330,00

ŚRODOWISKOWY DOM SAMOPOMOCY WE
WŁOSZCZOWIE

1 160,00 170,00 1 330,00

85216 Zasiłki stałe 453 749,00 -4 358,00 449 391,00

3110 Świadczenia społeczne 444 749,00 -4 358,00 440 391,00

OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ WE
WŁOSZCZOWIE

444 749,00 -4 358,00 440 391,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 951 543,00 42 574,00 1 994 117,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 251 342,00 42 574,00 1 293 916,00

OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ WE
WŁOSZCZOWIE

1 251 342,00 42 574,00 1 293 916,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 641 083,17 0,00 641 083,17

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 400 262,00 -2 500,00 397 762,00

OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ WE
WŁOSZCZOWIE

400 262,00 -2 500,00 397 762,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 82 300,00 2 500,00 84 800,00

OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ WE
WŁOSZCZOWIE

82 300,00 2 500,00 84 800,00

85295 Pozostała działalność 539 834,00 0,00 539 834,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 207 803,00 300,00 208 103,00

OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ WE
WŁOSZCZOWIE

207 803,00 300,00 208 103,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 39 941,00 -300,00 39 641,00

BeSTia Strona 10 z 11

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5C8282D2-834C-46EE-B39C-D8D9524E55D4. Podpisany Strona 10



OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ WE
WŁOSZCZOWIE

39 941,00 -300,00 39 641,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 518,00 -200,00 5 318,00

OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ WE
WŁOSZCZOWIE

5 518,00 -200,00 5 318,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 16 440,00 -140,00 16 300,00

OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ WE
WŁOSZCZOWIE

16 440,00 -140,00 16 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 43 551,01 340,00 43 891,01

OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ WE
WŁOSZCZOWIE

43 551,01 340,00 43 891,01

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 382 417,42 7 472,00 389 889,42

85395 Pozostała działalność 382 417,42 7 472,00 389 889,42

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

224,00 32,00 256,00

Urząd Gminy Włoszczowa 224,00 32,00 256,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 37 814,00 7 440,00 45 254,00

Urząd Gminy Włoszczowa 37 640,00 7 440,00 45 080,00

855 Rodzina 7 994 056,00 0,00 7 994 056,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

6 644 856,00 0,00 6 644 856,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 489,00 250,00 4 739,00

OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ WE
WŁOSZCZOWIE

4 489,00 250,00 4 739,00

4270 Zakup usług remontowych 100,00 -50,00 50,00

OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ WE
WŁOSZCZOWIE

100,00 -50,00 50,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

2 299,00 -200,00 2 099,00

OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ WE
WŁOSZCZOWIE

2 299,00 -200,00 2 099,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 822 220,00 0,00 822 220,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 437 629,00 -11 000,00 426 629,00

SAMORZĄDOWY ŻŁOBEK WE WŁOSZCZOWIE 437 629,00 -11 000,00 426 629,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 64 148,00 11 000,00 75 148,00

SAMORZĄDOWY ŻŁOBEK WE WŁOSZCZOWIE 64 148,00 11 000,00 75 148,00

Razem: 114 839 125,95 101 551,80 114 940 677,75

BeSTia Strona 11 z 11

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5C8282D2-834C-46EE-B39C-D8D9524E55D4. Podpisany Strona 11



Dotacje podmiotowe w 2023 roku
w złotych

Lp. Dział Rozdział § Nazwa jednostki otrzymującej dotację  Kwota dotacji
1 2 3 4 5 6
I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych  3 554 223,00

1 750 75095 2900 Związek Gmin Ziemi Włoszczowskiej 22 000,00

2 921 92109 2480 Dom Kultury we Włoszczowie 2 270 000,00

3 921 92116 2480 Biblioteka Publiczna we Włoszczowie 1 262 223,00

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych  4 170 698,64

1 801 80101 2590 Szkoła Podstawowa w Bebelnie 1 558 240,00

2 801 80104 2540 Niepubliczne Przedszkole "KubuśPuchatek" w Woli Wiśniowej 590 300,00

3 801 80104 2540 Niepubliczne Przedszkole "Patyczek iKamyczek" we Włoszczowie 229 200,00

4 801 80104 2590 Publiczne Przedszkole "Tęczowa Kraina"w Bebelnie 446 280,00

5 801 80105 2540 Niepubliczne Przedszkole Specjalne"Kolorowa Skarpetka" we Włoszczowie 1 099 404,00

6 801 80150 2590 Szkoła Podstawowa w Bebelnie 238 120,00

7 801 80153 2590 Szkoła Podstawowa w Bebelnie 9 154,64

Ogółem I+II 7 724 921,64

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 0050.70.2023

Burmistrza Gminy Włoszczowa

z dnia 24 listopada 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5C8282D2-834C-46EE-B39C-D8D9524E55D4. Podpisany Strona 1



Dotacje celowe w 2023 roku

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania Jednostka
otrzymująca dotację Kwota dotacji Źródło

finansowania

1 2 3 4 5 6 7 8

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych  1 245 103,00
1 600 60014 2700 „Remont   drogi   powiatowej   Nr   1176T   Rogienice-Ogarka-

Przygradów-Lipno-Zakrzów-Węgleszyn-Rembiechowa-Kanice-
Mniszek od km 2+875 do km 3+475”.

Powiat Włoszczowski 83 487,00 kredyt

2 600 60014 6300 Przebudowa drogi powiatowej Nr 1878T (stary numer 0223T)
Konieczno-Modrzewie od km 1+415 do km 2+500 w
miejscowości Konieczno.

Powiat Włoszczowski 682 439,00 kredyt

3 600 60014 6300 Przebudowa drogi powiatowej Nr 1881T na odcinku od drogi
wojewódzkiej nr 742 do miejscowości Wola Wiśniowa

Powiat Włoszczowski 277 677,00 kredyt

4 921 92109 2800 "Usprawnienie pracy Kina Muza poprzez modernizację jego
zasobów" - wkład własny. Dofinansowanie projektu ze
środków Polskiego Instytutu Sztuki Filmowej

Dom Kultury we
Włoszczowie

23 750,00 dochody
własne

5 921 92109 6220 Projekt "Dom Kultury 2.0" z programu "Konwersja Cyfrowa
Domów Kultury" współfinansowanego ze środków
Ministerstwa Kultury i Dziedzictwa Narodowego

Dom Kultury we
Włoszczowie

177 750,00 kredyt

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych  1 783 264,95
1 754 75412 2830 Dofinansowanie remontów i zakupów dla OSP, w ramach

przyznanych środków z MSWiA, KSRG, WFOŚiGW i innych
źródeł - wkład własny

na podstawie złożonych
wniosków

21 500,00 dochody
własne

2 754 75412 6230 Dofinansowanie zakupów inwestycyjnych oraz zadań
inwestycyjnych OSP, w ramach przyznanych środków z
MSWiA, KSRG, WFOŚiGW i innych źródeł - wkład własny

na podstawie złożonych
wniosków

11 500,00 kredyt

3 754 75412 6230 Termomodernizacja budynku remizy Ochotnicza Straż
Pożarna we
Włoszczowie

50 000,00 kredyt

4 801 80101 2820 Dotacja przekazana na podstawie art. 92d ust. 2 ustawy z
dnia 26 stycznia 1982r. - Karta Nauczyciela na wypłatę
nagrody specjalnej dla nauczycieli z okazji 250 rocznicy
utworzenia Komisji Edukacji Narodowej o której mowa w art.
92a ust 1.

Stowarzyszenie na
Rzecz Rozwoju
Edukacji w Bebelnie
"Nasze Dzieci w Naszej
Szkole" - (Szkoła
Podstawowa)

13 459,50 dochody
własne

5 801 80104 2820 Dotacja przekazana na podstawie art. 92d ust. 2 ustawy z
dnia 26 stycznia 1982r. - Karta Nauczyciela na wypłatę
nagrody specjalnej dla nauczycieli z okazji 250 rocznicy
utworzenia Komisji Edukacji Narodowej o której mowa w art.
92a ust 1.

Stowarzyszenie na
Rzecz Rozwoju
Edukacji w Bebelnie
"Nasze Dzieci w Naszej
Szkole" - Publiczne
Przedszkole "Tęczowa
Kraina" w Bebelnie

2 691,90 dochody
własne

6 801 80104 2830 Dotacja przekazana na podstawie art. 92d ust. 2 ustawy z
dnia 26 stycznia 1982r. - Karta Nauczyciela na wypłatę
nagrody specjalnej dla nauczycieli z okazji 250 rocznicy
utworzenia Komisji Edukacji Narodowej o której mowa w art.
92a ust 1.

Niepubliczne
Przedszkole "Kubuś
Puchatek" w Woli
Wiśniowej

5 383,80 dochody
własne

7 801 80105 2810 Dotacja przekazana na podstawie art. 92d ust. 2 ustawy z
dnia 26 stycznia 1982r. - Karta Nauczyciela na wypłatę
nagrody specjalnej dla nauczycieli z okazji 250 rocznicy
utworzenia Komisji Edukacji Narodowej o której mowa w art.
92a ust 1.

Fundacja z Uśmiechem
- Niepubliczne
Przedszkole "Kolorowa
Skarpetka"

6 729,75 dochody
własne

8 851 85154 2360 Dofinansowanie przedsięwzięć z zakresu przeciwdziałania
patologiom społecznym oraz upowszechniania kultury
fizycznej i sportu, ukierunkowanych na promocję zdrowego
stylu życia i zagospodarowanie wolnego czasu dzieci i
młodzieży oraz wypoczynku letniego - realizowanych przez
stowarzyszenia - w trybie ustalonym w ustawie z dnia 24
kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego i
wolontariacie

wyłoniona w drodze
konkursu

224 000,00 dochody
własne

1

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 0050.70.2023

Burmistrza Gminy Włoszczowa

z dnia 24 listopada 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5C8282D2-834C-46EE-B39C-D8D9524E55D4. Podpisany Strona 1



9 851 85195 2360 Dofinansowanie w szczególności przedsięwzięć z zakresu
profilaktyki i wczesnego diagnozowania chorób
nowotworowych oraz integracja i rehabilitacja osób leczonych
onkologicznie - zadanie zlecone w trybie ustawy z dnia 24
kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego i
wolontariacie

wyłoniona w drodze
konkursu

10 000,00 dochody
własne

10 853 85395 2360 Dofinansowanie działalności na rzecz organizacji
pozarządowych oraz podmiotów wymienionych w art. 3 ust 3
ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, w
zakresie określonym w art. 4

wyłoniona w drodze
konkursu

20 000,00 dochody
własne

11 900 90005 6230 Wymiana źródła ciepła w celu ograniczenia zanieczyszczenia
powietrza na terenie Gminy Włoszczowa

osoby fizyczne i prawne
zgodnie z uchwałą Rady
Miejskiej Nr
XXVIII/192/21 z dnia
24.02.2021r.

500 000,00 dochody
własne

12 900 90026 2830 Program usuwania wyrobów zawierających azbest z terenu
Gminy Włoszczowa

osoby fizyczne i prawne
zgodnie z uchwałą Rady
Miejskiej Nr
XXXIV/305/18 z dnia
30.03.2018 r.

138 000,00 dochody
własne

13 921 92105 2360 Dofinansowanie przedsięwzięć z zakresu kultury, sztuki,
ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego - zadania
zlecone do realizacji stowarzyszeniom w trybie ustawy z dnia
24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o
wolontariacie

wyłoniona w drodze
konkursu

35 000,00 dochody
własne

14 921 92120 2720 Dofinansowanie prac remontowych i konserwatorskich
obiektów zabytkowych

Parafia
Rzymskokatolicka p.w.
Wniebowzięcia NMP w
Kurzelowie

60 000,00 dochody
własne

15 921 92195 6230 Modernizacji budynku remizy OSP w Dankowie Małym -
wkład własny

Ochotnicza Straż
Pożarna w Dankowie
Małym

400 000,00 kredyt

16 926 92605 2820 Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej i sportu -
zadania zlecone w trybie ustawy z dnia 25 czerwca 2010r. o
sporcie

wyłoniona w drodze
konkursu

285 000,00 dochody
własne

Ogółem I+II 3 028 367,95

2

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5C8282D2-834C-46EE-B39C-D8D9524E55D4. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

Zarządzeniem zwiększono plan dochodów i wydatków na 2023 rok o kwotę 101 551,80zł w tym: 

·63 335,80 zł środki z funduszu pomocy Ukrainie na dodatkowe zadania oświatowe, zadania związane 
z meldunkami oraz sprawami USC, 

·38 216,00 zł dotacje celowe (zmiany) z budżetu państwa na zadania własne gminy z zakresu pomocy 
społecznej – Ośrodek Pomocy społecznej. 

Dokonano również przeniesień w planie wydatków pomiędzy paragrafami w ramach działów klasyfikacji 
budżetowej w tym dotacji podmiotowych i celowych na 2024r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5C8282D2-834C-46EE-B39C-D8D9524E55D4. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050.70.2023 BURMISTRZA GMINY WŁOSZCZOWA z dnia 24 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie


